RAE VALLA VALIMISKOMISJON

KOOSOLEKU PROTOKOLL NR 2

Jiri 10. september 2021

Valimiskomisjoni koosolek toimus 10.09.2021 Rae vallamajas. Koosolekust votsid
osa valimiskomisjoni likmed Vladimir Vahesaar, Siiri Laid, Kuuna Kasak, Kristi Aru ja
Martin Minn. Koosolekul ei osalenud Marju Randlepp. Koosolekut juhatas
vallasekretar Martin Minn ja protokollis Kristi Aru.

Otsustati kinnitada jargmine paevakord:
1. Uksikkandidaadi registreerimata jatmine 17.10.2021 toimuvaks Rae
Vallavolikogu valimisteks;
2. Kandidaatide registreerimine 17.10.2021 toimuvaks Rae Vallavolikogu
valimisteks;
Liisu heitmine erakondade vahel ja tksikkandidaatide vahel;
4. Kandidaatidele registreerimisnumbrite  andmine ja  valimisringkonna
koondnimekirja kinnitamine Rae Vallavolikogu valimisteks.
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1. Kandidaadi registreerimata jitmine 17.10.2021 toimuvaks Rae
Vallavolikogu valimisteks

Ettekandja Martin Minn.

Juri Malsub on esitanud digitaalselt allkirjastatuna kandideerimisavalduse
tksikkandidaadina Rae Vallavolikogu valimistel kandideerimiseks.
Kandideerimisavaldusel on margitud isiku elukohana Rae vald, Aruvalla kula.
Rahvastikuregistrist kontrollitud andmete kohaselt ei ole isiku registreeritud
elukohaks antud aadress hillemalt kdesoleva aasta 01. augusti seisuga.

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse (KOVVS) § 5 Ioike 5 kohaselt on
kandideerimisdigus igal haalediguslikul Eesti kodanikul ja Euroopa Liidu kodanikul,
kes on kandidaatide registreerimise vimaseks p&evaks saanud 18-aastaseks ja kelle
pusiv elukoht asub hiliemalt valimisaasta 1. augustil vastavas vallas voi linnas. Isiku
elukohaandmed nahtuvad Rahvastikuregistrist ja valimiskomisjon kohustub lahtuma
antud registriandmetest kandidaadi elukohaandmete (sh elukoha registreerimise aja)
tuvastamisel.

Kuiverd Juri Malsub ei vasta KOVVS § 5 I6ikes 5 kandidaadile seatud nduetele ehk
Rahvastikuregistri andmetel ei asu tema pusiv elukoht 01.08.2021 seisuga Rae



vallas, tuleb jatta Jori Malsub Rae Vallavolikogu valimistel kandidaadina
registreerimata.

Hailetati: 5 poolthaalt
Otsustati: vétta vastu valimiskomisjoni otsus nr 3 (lisatud).

2. Kandidaatide registreerimine 17.10.2021 toimuvaks Rae Vallavolikogu
valimisteks

Ettekandja Martin Minn.

07. septembril 2021 kell 18.00 Idppes kandidaatide esitamine oktoobris toimuvateks
valimisteks. Kokku esitati 6 nimekirja erakondade poolt: Eesti Keskerakond, Eesti
Reformierakond, Isamaa Erakond, Erakond Eesti 200, Sotsiaaldemokraatlik Erakond
ja Eesti Konservatiivne Rahvaerakond. Nouete vastavaid Oksikkandidaate esitati 1.
Kokku esitati 108 kandidaati (sh nduetele mitievastav Uksikkandidaat). Dokumentide
vastuvdtmisel ja selle jargselt kontroiliti kéikide kandidaatide vastavust kohaliku
omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 5 esitatud nouetele, nende
rahvastikuregistrisse kantud elukoha andmeid ja ankeetide kohustuslike valjade
taitmist.

Tehti ettepanek votta vastu otsustus registreerida Rae Vallavolikogu 17. oktoobril
2021 toimuvateks valimisteks nduetele vastavad 107 kandidaati nende
registreerimiseks esitamise jérjekorras.

Haaletati: 5 poolthaalt

Otsustati vétta vastu otsustus registreerida Rae Vallavolikogu 17. oktoobril
2021 toimuvateks valimisteks 107 kandidaati nende registreerimiseks
esitamise jarjekorras.

3. Liisu heitmine erakondade vahel ja iiksikkandidaatide vahel

Erakondade volitatud esindajaid oli eelnevalt teavitatud liisuheitmise ajast ja kohast.
Valimiskomisjoni esimees tutvustas liisuheitmise korda, liisutdmbajaks valiti Viadimir
Vahesaar, kes lahkus ruumist Umbrike ettevalmistamise ajaks. Liisku tdmmati
erakondade vahel. Liisuheitmine toimus sedelitega, millele oli kantud erakondade
nimed. Sedelid pandi (hesugustesse margistamata Umbrikesse ning paigutati
valimiskasti ja segati. Liisutdmbaja véttis Umbrike seast Ukshaaval Umbrikud, avas
need, luges ette sedelil oleva nime ja naitas sedeleid ka juuresolijatele.

Liisuheitmise tulemused olid erakondade vahel jargmised:
1. Erakond Eesti 200
2. |samaa Erakond
3. Sotsiaaldemokraatlik Erakond
4. Eesti Keskerakond




5. Eesti Reformierakond
6. Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

Kuivérd nduetekohaseid tiksikkandidaate oli vaid Uks, siis selles osas liisutdmbamist
ei toimunud ja ainus Uksikkandidaat sai kuue erakonna liisutémbamise jarel omale
jarjekorranumbri.

4. Kandidaatidele registreerimisnumbrite andmine ja valimisringkonna
koondnimekirja kinnitamine Rae Vallavolikogu valimisteks

Kandidaatide registreerimisnumbrid algavad 101-st. Registreerimisnumbrid antakse
kandidaatidele liisuheitmise tulemusena selgunud jarjekorras. Registreerimisnumbrid
said kokku 107 kandidaati.

Otsustati:
1. vétta vastu otsus kandidaatide registreerimise kohta ja anda
kandidaatidele registreerimisnumbrid vastavalt liisuheitmise tulemusele.
2. Vallasekretiril koostada kandidaatide koondnimekiri ja edastada see
\\ Riiyi Valimisteenistusele.

Martin Min ' [/%,{ /i
Rae valla valimiskomisjoni esimees o/ Kristi Aru
/ protokoliija




Kandidaatide koondnimekiri Rae Vallavolikogu valimisteks

Erakond Eesti 200

MATI
EVELIN
MAREK
VLADIMIR
SILVAR
ALEKSANDR
ALEX
ROMMI
TIINA
KAAREL
SIGMAR
RISTO

ISAMAA Erakond

PRIIT
GERLI
JAANUS
AGU
ENEL!
KRISTJAN
ULo
CAROLINA
ALEKSANDER
ANDRES
IWVETA
INDREK
HENDRIK
AET

RAIN

REIN
SIRLY
TANVO
KAIRE

2021

SAREVET
AUSMEES
VAHAR
ARM
ALGPEUS
GANZA
KUUSK
KALLO
KUKK
LIV
MUUGA
RAUAMAE

POLDMAE
LEHE
MANNIK
LAIUS
NIINEPUU
SUUREKIVI
TIMUSKA
REMMET
TORJUS
TURRO
TOMERA
KERMON
LUTTER
VILGATS
TARTO
KARM
POOLMA
LAHERAND
MAAL

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131




KALEV
PRI

Sotsiaaldemokraatlik Erakond

AIN
LISANDRA
HENRI
TATJANA
KRISTER
KRISTO
VLADIMIR
PEETER
MARKUS
SVEN-ORLI

ANTTI-PEKKA

Eesti Keskerakond

OLEG
VITALI
JURI
KEIDI

Eesti Reformierakond

MART
MADIS
BARBEL
TONIS
NATALIA
JENS
KAl
TANEL
ANNA
KAIDO
HELEN
RELIKA
INDREK
RAILI
TAIRI
HENRI

VILGATS
LAATRE

BOCKLER
TALVING
KASELO
LELOV
PARBO
PRISKUS
NIINIMAKI
BOCKLER
HEINSOO
ORGMETS
MUSTONEN

TSUBAROV
PETROV
BERGMAN
VOSU

VORKLAEV
SARIK
SALUMAE
KOV
KAPTYUG
VENDEL
LASN
TAMMELA
OUEKALLAS
KIVISTIK
KUBAR
VODJA
VARIK
SALVET
TIKKO
AUSMAA

132
133

134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

145
146
147
148

149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164



KRISTINA
TARMO
AIVO
HARRI
MADIS
EDUARD ERKKI
ROBERT
MARTIN
IGOR
JURGEN
MEELIS
OTT
SILJA
KAAREL
INDREK

BAUMAN
GUTMANN
HOMMIK
AMBUR
TAFENAU
LAUR
VESKUS
MAGI
KASK
PAAT
KASEMAA
SARAPUU
VEERME
KOGER
RAIG

Eesti Konservatiivne Rahvaerakond

RAUL
MEELIS
TARMO
MARGIT
LEO
LAINE
HEIKI
STEN
ANDRES
ANDRES
TONIS
MAREK
TOIVO
PEETER
JANEK
KAIDO
PEETER
ELMO
JOHANNES
AIN
OLIVER
DIANA
MARGE
KRISTO
KRISTA

SIEM
RANDMAA
VAHTRAS
TUI
KUNMAN
MOKRIK
MOKRIK
VESKER
TREI
UUSMA
MATT
KESKULA
TAHVONEN
MATT
SILD
OTSUS
LATTEKIVI
JURGENSON
TORS
PEEGEL
SIEM
BARBO
MARCINKEVICZ
KLIIMSON
HEINMANN

165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204



ERLEND
MEELIS

Uksikkandidaadid

RAIVO

BARBO
ROSENFELD

UUKKIVI

205
206

207




